
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
č. 01540/2018 ze dne 13.02.2019

1

Smluvní strany
MKOLP002ARYT

Objednatel: Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440
Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661752/0800

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel: Profil Plus s.r.o.

se sídlem: Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most
43225110IČ:

DIČ:

zastoupený:
číslo účtu:
spisová značka: C 1043 vedené u Krajského soudu v Ústí nad Labem

účastníci uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019 a tímto dodatkem se mění:

I.

Dodatkem č. 3 se vypouští text čl. III. odst. 2 ve Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019:

„Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) do 7 kalendářních dnů po převzetí díla objednatelem
v souladu s čl. V. této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení daňového dokladu (faktury) je řádné předání
dokončeného díla bez vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtování; přílohou daňového dokladu (faktury) proto
musí být předávací protokol dle čl. V. této smlouvy obsahující soupis skutečně provedených činností
a výkonů."

a nahrazuje se tímto zněním:

„2.a Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) do 7 kalendářních dnů po převzetí díla
objednatelem v souladu s čl. V. této Smlouvy poníženou o částku 50.000,00 Kč bez DPH. Podmínkou pro
vystavení daňového dokladu (faktury) je řádné předání dokončeného díla bez vad a nedodělků a zároveň
jeho vyúčtování, s výjimkou lakování palubové podlahy; přílohou daňového dokladu (faktury) proto musí být
předávací protokol dle čl. V. této smlouvy obsahující soupis skutečně provedených činností a výkonů."

,,2.b Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) na částku 50.000,00 Kč bez DPH do
7 kalendářních dnů po převzetí přelakování palubové podlahy objednatelem v souladu s čl. V. této Smlouvy.
Podmínkou pro vystavení daňového dokladu (faktury) je řádné předání přelakování palubové podlahy bez
vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtování; přílohou daňového dokladu (faktury) proto musí být předávací
protokol dle čl. V. této smlouvy."

Důvodem rozděleného plnění je časové zpoždění zhotovitele s plněním díla a odlupující se lak
palubové podlahy z lajnování herních ploch tělocvičny.

Dodatkem č. 3 se vypouští text čl. IV. odst. ve Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019, a text čl. I. Dodatku
č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 04.10.2019 a nahrazuje se tímto zněním:



2

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy bez lakování
palubové podlahy a předat dokončené dílo bez vad a nedodělků nejpozději do 18.10.2019. Přelakování
palubové podlahy, vč. přípravných a souvisejících prací se zhotovitel zavazuje provést v termínu od
09.03.2020 do 15.03.2020 (jarní prázdniny 2020), a dále se zhotovitel zavazuje předat dílo objednateli
dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy, a to bez vad a nedodělků nejpozději dne 15.03.2020.“

III.

Ostatní články ve Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019, Dodatku č.1 Smlouvy o dílo za dne 24.07.2019
a Dodatku č.2 Smlouvy o dílo za dne 04.10.2019 se nemění.

IV.

Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 13.02.2019 a následných Dodatků
smlouvy o dílo. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel
obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 3, a že jej uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína
dne 25.11.2019 usnesení č. 1696/44/RM/2019.

9. 12. 2019 MH-v Kolíně dne V Kolíně dne

objednatel:
město Kolín
zast.; Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín


